
6 BOMBA MĚSÍCE

Velký sraz exorcistů
Učili se bojovat s ďáblem?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

14 Čtěte na vlastní nebezpečí
Co jsou zač démoni ze spánkové paralýzy?

1 9 Záhadné černé díry
Největší tajemství vesmíru trvá!

25 PROKLETÉ PŘEDMĚTY

Smrtící židle Thomase Busbyho
Připravilo desítky lidí o život její prokletí?

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

D 0 Útočí na obyvatele 
Transylvánie krvežízniví strigoiové?

5 1 Studená skála, krvavá 
historie a přízraky
Vítejte na hradě Predjama!

7 Й Manuskript 512
Dokazuje existenci ztraceného města uprcs-.:e; 
Amazonie?

5 Posedlé voršilky z Loudunu
Přivolal na jeptišky démonické sexuální útok. 
tamní kněz?

V Hondurasu řádí čupakabra
Zabila prý už dva lidi!

30 Prokleté obrazy
Při pohledu na ně vás může stihnout i smrt!

38 Podivná zpívající hora 
z Appalačského pohoří
Stojí za záhadnými zvuky nadpřirozené bytosti?

41 Skončí svět 
v roce 2040?
Úpadek má začít už za dva roky!

44 NA STOPĚ

Po stopách slavného řádu
Ukrývá Templštejn cenné poklady?

47 Válečný buben 
sira Francise Drakea
Rozeznívá se v časech nejvyšší nouze?

48 Čínské jeskyně Longyou
Vědci si s nimi nevědí rady!

52 ZÁHADNÁ ZMIZENÍ
Byla celá rodina plantážníků pohlcena jejich 
domem?

O 5 Krymská Atlantida
Zničila starověké řecké město Akra vlna 
tsunami?

56 Za tajemstvím chrámů 
spánku
Vládnou sny netušenou mocí?

62 NEJNOVĚJŠÍ AGROSYMBOLY,

KTERÉ OHROMILY SVĚT

Robella, Itálie
Objevil se v obilí zašifrovaný vzkaz pro lidstvo?

6 9 Sacsayhuamán v Peru
Byla pevnost dílem ďábla 
nebo mimozemšťanů?

'7 i Nevyjasněné otázky 
nankingského incidentu
Kam zmizely tisíce vojáků?

76 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ 
Najděte v sobě pravdu

7 9 Muži v černém v Japonsku
Nové mrazivé příběhy ze země vycházejícího slunce

82 Zapeklitý případ z Mikulova
Strašil rodinu Růžičkových poltergeist?

8 E Záhadný uralský geoglyf
Šlo o vzkaz pro bytosti z nebe?

866x kanadská jezemí monstra
Výmysl, nebo skuteční ještěři?

8 9 Samozvaný prorok Alph Luka и
Dokáže vzkřísit mrtvé?

i> 0 Navštívili Zemi roku 1608 
mimozemšťané?
Svědectví zapisují kronikáři tří různých měst:

92 ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY 
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 f Mumie vraha Kahlbutze


